[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  Каргасокского  Района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2016

	№ 60

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 24.04.2014 года № 80 «Об утверждении положения о межведомственной рабочей группе по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Каргасокского района»

	В связи с кадровыми изменениями и в  целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2016 году в Каргасокском районе

Администрация Каргасокского района постановляет:

	1.Изложить состав межведомственной рабочей группы  по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Каргасокского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2 Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргасокского района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	И.о. Главы Каргасокского района

	Ю.Н.Микитич

	Л.А.Илгина.
2-22-05

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Каргасокского района

22.03.2016 № 60
Приложение №1

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей Каргасокского района

	Шамраев Александр Федорович
	- заместитель Главы Каргасокского района по социальным вопросам, руководитель рабочей группы.

	Илгина Любовь Александровна
	- начальник Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район», заместитель руководителя рабочей группы.

	Котлягин Денис Леонидович
	- главный специалист по молодёжной политике и спорту  Администрации Каргасокского района.

	Маркина Наталья Константиновна
	- Директор  ОГБУ «Центр социальной поддержки населения»  Каргасокского района (по согласованию).

	Кузнецова  Любовь Сергеевна
	- начальник отдела опеки и попечительства Управления  образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район».

	Нестерова Светлана Александровна

	- председатель Каргасокской районной организации Томской территориальной организации профсоюза работников народного образования  и науки.

	Винокуров Сергей Сергеевич
	- главный врач областного Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Каргасокская РБ».

	Брагин Борис Николаевич
	- дознаватель ОНД по Каргасокскому району (по согласованию).

	Рудиков Андрей Анатольевич
	- старший специалист территориального отдела  «Роспотребнадзор» по Томской области в Каргасокском районе (по согласованию).

	Сорокина Ирина Леонидовна

	- главный специалист Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский  район».

	Васильева Надежда Васильевна
	- главный специалист Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район».

	Шантурова Алевтина Витальевна
	- главный экономист планово-экономического отдела Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район».

	Ермакова Наталья Таировна
	- начальник отдела культуры и туризма Администрации Каргасокского района.

	Белоногова Ольга Михайловна
	- директор ОГКУ  «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних Каргасокского района» (по согласованию).

	Фомина Наталья Олеговна
	- главный специалист – секретарь КДН и ЗП Администрации Каргасокского района.

	Былин Евгений Иннокентьевич
	- директор ОГБОУ СПО «КТПРТ» (по согласованию).

	Барышева Татьяна Сергеевна
	- ведущий специалист Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»

	Огуречева Ольга Владимировна
	- директор ОГКУ «Центр занятости  населения Каргасокского района (по согласованию).

	Тельцова  Анна Александровна

	- старший инспектор ПДН ОМВД   России по Каргасокскому району (по согласованию).